
県民スポーツ卓球大会中止のお知らせ 

 

 今年度当協会では、新型コロナウィルス防止対策を講じながら例年並みの試合開催

を続けてまいりました。 

県民スポーツ大会も 9 月 10、11 日（土、日）の日程を 9 月 11 日の一日開催に変え

て実施する予定でした。しかしながら過去最多の新型コロナウィルス感染数を更新し

続ける最近の状況と参加チームの極端な減少を鑑み今年度は中止のやむなきに至り

ました。 

久しぶりの開催を楽しみにしていたチームの皆さんには誠に申し訳ありませんが、

状況をご理解の上、ご了承くださいますようお願いいたします。また、豪雨被害に合わ

れながら準備を進めていただいた北秋田市卓球協会の皆様にお礼を申し上げますと

ともに、次回開催に向けてよろしくお願いいたします。 

 

令和 4 年 8 月 24 日 

秋田県卓球協会 


